
UCHWAŁA NR XIV/149/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie podjęcia współpracy partnerskiej  z Gminą Sztutowo

Na podstawie art.18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2015, poz. 1515 z póź. zm) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

Postanawia się podjąć współpracę partnerską z Gminą Sztutowo w sprawie przygotowania i realizacji 
projektu pn. „Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej z wykorzystaniem 
energii odnawialnej oraz wymiana instalacji elektrycznej wraz z montażem  energooszczędnego oświetlenia 
w Zespole Szkół w Sztutowie celem poprawy efektywności energetycznej oświatowych budynków 
użyteczności publicznej”

§ 2. 

Wyznacza się Gminę Miasta Krynica Morska na lidera projektu

§ 3. 

Szczegółowe warunki współpracy, o której mowa w § 1 określi odrębna umowa. Do zawarcia takiej umowy 
upoważnia się Burmistrza Miasta Krynica Morska.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: B839B3C1-843F-46A7-8115-2EA08470B6AD. Uchwalony Strona 1




